
124 | 125 | 126

X

R

X

XR

B

B

X

X

28

6 12

24

14 18

90
°

40mm

25mm

Technická specifikace TOP-Line

Rozměr standardní
zástěny

Rozměr dlažby
Šířka X

Rozměr dlažby
Šířka Y

800 773 773
900 873 873
1000 973 973
1200 1173 /
1400 1373 /
1600 1573 /

Půdorys dveří s boční stěnou, rohového vstupu a čtvrtkruhu - montáž na vaničku

Detail A

X = dveře

Y
=

bo
čn

ís
těn

a

aY

X a Y - změřená vzdálenost od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení R (viz Detail A) závislé na rádiusu vnější hrany vaničky a je stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Půdorys dveří s boční stěnou a rohového vstupu - montáž na dlažbu

Detail B Tabulka 1

Montáž na dlažbu:
X a Y - změřená vzdálenost od zdi na střed vodorovného rámového profilu

U montáže na dlažbu se neuvádí žádné odsazení (viz Detail B). V tomto případě je téměř vždy nutný zvláštní rozměr.

U montáže na dlažbu je možné použít standardní rozměry pouze v případě, že odpovídají šířkám X a Y v Tabulce 1,
jinak je nutný zvláštní rozměr.

Rozměr standardní
zástěny

Rozměr dlažby
Šířka X

Rozměr B
pro rádius 500

800 773 x 773 285
900 873 x 873 385
1000 973 x 973 485

Půdorys čtvrtkruhu - montáž na dlažbu

Detail C Tabulka 2 (Čtvrtkruh s rádiusem 500)

R488: Rádius na střed vodorovného rámového profilu
čtvrtkruhu s nominálním rádiusem 500

Rozměr standardní
zástěny

Rozměr dlažby
Šířka X

Rozměr B
pro rádius 550

800 773 x 773 235
900 873 x 873 335
1000 973 x 973 435

Tabulka 3 (Čtvrtkruh s rádiusem 550)

R538: Rádius na střed vodorovného rámového profilu
čtvrtkruhu s nominálním rádiusem 550

Montáž na dlažbu:
X - změřená vzdálenost od zdi na střed vodorovného rámového profilu

U dlažby je bezpodmínečně nutné zohlednit rádius 488 (viz Tabulka 2) nebo rádius 538 (viz Tabulka 3).

U montáže na dlažbu je možné použít standardní rozměry pouze v případě, že odpovídají šířce X v Tabulce 2 nebo 3, jinak je nutný zvláštní rozměr.

82111 Svislé těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 280 Kč

81402 Vodorovné těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

1000 mm 250 Kč

42356 Magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 300 Kč

42352L+R Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Plastová těsnění

WTT1 - sada 2 profilů k upevnění sprchových dveří nebo boční stěny do zdi pod úhlem 0 až 90° ACT2 - stohovací profil k rozšíření sprchových dveří nebo boční stěny ke zdi o 40 mm

ACT1 - stohovací profil k rozšíření sprchových dveří nebo boční stěny ke zdi o 25 mm

Výška Matný elox
/ Bílá Aluchrom

1900 mm 1 240 Kč 1 330 Kč

Výška Matný elox
/ Bílá Aluchrom

1900 mm 500 Kč 540 Kč

Výška Matný elox
/ Bílá Aluchrom

1900 mm 440 Kč 470 Kč

Doplňkové profily

Přestavné šířky

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit. Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Dveře v nice TOPP TOPS2 / TOPS4 TOPB2

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka dveří
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (+25 mm) Od (-25 mm) Do (+25 mm) Od (-25 mm) Do (+25 mm)

800 775 825 1200 1175 1225 1600 1575 1625
900 875 925 1400 1375 1425 1700 1675 1725

1000 975 1025 1600 1575 1625 1800 1775 1825

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (+25 mm) Od (-25 mm) Do (+25 mm) Od (-25 mm) Do (+25 mm)

Např. 865 840 890 Např. 1265 1240 1290 Např. 1665 1640 1690
Dveře + boční
stěna v 90° TOPP + TOPF TOPS2 / TOPS4 + TOPF TOPF

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka boční stěny
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (0 mm) Od (-25 mm) Do (0 mm) Od (-25 mm) Do (0 mm)

800 775 800 1200 1175 1200 800 775 800
900 875 900 1400 1375 1400 900 875 900

1000 975 1000 1600 1575 1600 1000 975 1000

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka boční stěny ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-10 mm) Do (+15 mm) Od (-10 mm) Do (+15 mm) Od (-10 mm) Do (+15 mm)

Např. 865 855 880 Např. 1265 1255 1280 Např. 865 840 890
Rohové vstupy

a čtvrtkruhy TOPAC TOPR

Šířka
Přestavná šířka

Šířka
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (0 mm) Od (-25 mm) Do (0 mm)

800 775 800 800 775 800
900 875 900 900 875 900

1000 975 1000 1000 975 1000

Šířka ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-10 mm) Do (+15 mm)

Např. 865 855 880



124 | 125 | 126

X

R

X

XR

B

B

X

X

28

6 12

24

14 18

90
°

40mm

25mm

Technická specifikace TOP-Line

Rozměr standardní
zástěny

Rozměr dlažby
Šířka X

Rozměr dlažby
Šířka Y

800 773 773
900 873 873
1000 973 973
1200 1173 /
1400 1373 /
1600 1573 /

Půdorys dveří s boční stěnou, rohového vstupu a čtvrtkruhu - montáž na vaničku

Detail A

X = dveře

Y
=

bo
čn

ís
těn

a

aY

X a Y - změřená vzdálenost od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení R (viz Detail A) závislé na rádiusu vnější hrany vaničky a je stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Půdorys dveří s boční stěnou a rohového vstupu - montáž na dlažbu

Detail B Tabulka 1

Montáž na dlažbu:
X a Y - změřená vzdálenost od zdi na střed vodorovného rámového profilu

U montáže na dlažbu se neuvádí žádné odsazení (viz Detail B). V tomto případě je téměř vždy nutný zvláštní rozměr.

U montáže na dlažbu je možné použít standardní rozměry pouze v případě, že odpovídají šířkám X a Y v Tabulce 1,
jinak je nutný zvláštní rozměr.

Rozměr standardní
zástěny

Rozměr dlažby
Šířka X

Rozměr B
pro rádius 500

800 773 x 773 285
900 873 x 873 385
1000 973 x 973 485

Půdorys čtvrtkruhu - montáž na dlažbu

Detail C Tabulka 2 (Čtvrtkruh s rádiusem 500)

R488: Rádius na střed vodorovného rámového profilu
čtvrtkruhu s nominálním rádiusem 500

Rozměr standardní
zástěny

Rozměr dlažby
Šířka X

Rozměr B
pro rádius 550

800 773 x 773 235
900 873 x 873 335
1000 973 x 973 435

Tabulka 3 (Čtvrtkruh s rádiusem 550)

R538: Rádius na střed vodorovného rámového profilu
čtvrtkruhu s nominálním rádiusem 550

Montáž na dlažbu:
X - změřená vzdálenost od zdi na střed vodorovného rámového profilu

U dlažby je bezpodmínečně nutné zohlednit rádius 488 (viz Tabulka 2) nebo rádius 538 (viz Tabulka 3).

U montáže na dlažbu je možné použít standardní rozměry pouze v případě, že odpovídají šířce X v Tabulce 2 nebo 3, jinak je nutný zvláštní rozměr.

82111 Svislé těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 280 Kč

81402 Vodorovné těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

1000 mm 250 Kč

42356 Magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 300 Kč

42352L+R Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Plastová těsnění

WTT1 - sada 2 profilů k upevnění sprchových dveří nebo boční stěny do zdi pod úhlem 0 až 90° ACT2 - stohovací profil k rozšíření sprchových dveří nebo boční stěny ke zdi o 40 mm

ACT1 - stohovací profil k rozšíření sprchových dveří nebo boční stěny ke zdi o 25 mm

Výška Matný elox
/ Bílá Aluchrom

1900 mm 1 240 Kč 1 330 Kč

Výška Matný elox
/ Bílá Aluchrom

1900 mm 500 Kč 540 Kč

Výška Matný elox
/ Bílá Aluchrom

1900 mm 440 Kč 470 Kč

Doplňkové profily

Přestavné šířky

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit. Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Dveře v nice TOPP TOPS2 / TOPS4 TOPB2

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka dveří
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (+25 mm) Od (-25 mm) Do (+25 mm) Od (-25 mm) Do (+25 mm)

800 775 825 1200 1175 1225 1600 1575 1625
900 875 925 1400 1375 1425 1700 1675 1725

1000 975 1025 1600 1575 1625 1800 1775 1825

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (+25 mm) Od (-25 mm) Do (+25 mm) Od (-25 mm) Do (+25 mm)

Např. 865 840 890 Např. 1265 1240 1290 Např. 1665 1640 1690
Dveře + boční
stěna v 90° TOPP + TOPF TOPS2 / TOPS4 + TOPF TOPF

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka boční stěny
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (0 mm) Od (-25 mm) Do (0 mm) Od (-25 mm) Do (0 mm)

800 775 800 1200 1175 1200 800 775 800
900 875 900 1400 1375 1400 900 875 900

1000 975 1000 1600 1575 1600 1000 975 1000

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka boční stěny ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-10 mm) Do (+15 mm) Od (-10 mm) Do (+15 mm) Od (-10 mm) Do (+15 mm)

Např. 865 855 880 Např. 1265 1255 1280 Např. 865 840 890
Rohové vstupy

a čtvrtkruhy TOPAC TOPR

Šířka
Přestavná šířka

Šířka
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (0 mm) Od (-25 mm) Do (0 mm)

800 775 800 800 775 800
900 875 900 900 875 900

1000 975 1000 1000 975 1000

Šířka ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-10 mm) Do (+15 mm)

Např. 865 855 880


